de
_D
E-
KO
H
LE
N
DI

de
s
Ph
ot
og
ra
ph
es
Produktspezifikationen
Reinheit (% Vol.
abs)
CO2
Verunreinigung
(ppm v/v) Lieferform Behälter Druck Inhalt
(kg) Materialnummer
≥ 99,7 %  H2O ≤ 200 Zylinder 13L 49,5 bar 10 kg I5100S13R0A001
    Zylinder 13L mit Steigrohr 49,5 bar 10 kg I5100S13T0A001
      Zylinder 27L 49,5 bar 20 kg I5100L27R0A001
      Zylinder 27L mit Steigrohr 49,5 bar 20 kg I5100L27T0A001
      Zylinder 40L 49,5 bar 30 kg I5100L40R0A001
      Zylinder 40L mit Steigrohr 49,5 bar 30 kg I5100L40T0A001
      Zylinder 50L mit Steigrohr 49,5 bar 37,5 kg I5100L50T0A001
      Bündel V12*40L 49,5 bar 360 kg I5100V12Z0A001
      Bündel V12 mit Steigrohr 49,5 bar 450 kg I5100V12T0A001
      Bündel V12*50L < 99 bar 450 kg I5100V12R0A001
      Flüssig - - I5100RG